

FDParts A/S

Naverland 32, 2600 Glostrup

CVR-nr. 34 88 24 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. april 2025.

Søren Ketner Fusing
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	FDPARTS A/S Naverland 32 2600 Glostrup Telefon: +45 69 14 47 00 Hjemmeside: www.fdparts.dk E-mail: INFO@FDPARTS.DK CVR-nr.: 34 88 24 36 Stiftet: 7. december 2012 Hjemsted: Glostrup Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Niels Ole Carstensen, Formand Anne Hørsted Lejbach Søren Ketner Fussing
Direktion	Søren Ketner Fussing, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	IDOS ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed inden for handel med reservedele og tilbehør til biler og anden forbindelse hermed stående virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 11.561.761 kr. mod 7.879.665 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.707.585 kr. mod 376.730 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste	11.561.761	7.879.665
1 Personaleomkostninger	-7.816.658	-7.096.429
Driftsresultat	3.745.103	783.236
Andre finansielle indtægter	194.657	80.364
2 Øvrige finansielle omkostninger	-464.613	-369.848
Resultat før skat	3.475.147	493.752
3 Skat af årets resultat	-767.562	-117.022
Årets resultat	2.707.585	376.730
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.707.585	376.730
Disponeret i alt	2.707.585	376.730



Balance 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	188.640	155.657
Deposita	306.468	355.344
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>495.108</u>	<u>511.001</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>495.108</u>	<u>511.001</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	11.373.752	9.843.481
Varebeholdninger i alt	<u>11.373.752</u>	<u>9.843.481</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.441.369	3.414.068
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	660.563	319.023
Udskudte skatteaktiver	16.647	16.647
Andre tilgodehavender	0	27.970
Periodeafgrænsningsposter	120.703	123.985
Tilgodehavender i alt	<u>8.239.282</u>	<u>3.901.693</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>19.613.034</u>	<u>13.745.174</u>
Aktiver i alt	<u>20.108.142</u>	<u>14.256.175</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	6.937.895	4.230.310
Egenkapital i alt	7.437.895	4.730.310
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.162	0
Hensatte forpligtelser i alt	4.162	0
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til pengeinstitutter	5.306.294	4.611.846
5 Anden gæld	336.345	336.345
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.642.639	4.948.191
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.412.915	1.235.548
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.430.884	1.371.256
Selskabsskat	760.761	104.808
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.640	1.166
Anden gæld	2.908.272	1.436.491
Periodeafgrænsningsposter	507.974	428.405
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.023.446	4.577.674
Gældsforpligtelser i alt	12.666.085	9.525.865
Passiver i alt	20.108.142	14.256.175

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	3.853.580	100.000	4.453.580
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	376.730	0	376.730
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	4.230.310	0	4.730.310
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.707.585	0	2.707.585
	500.000	6.937.895	0	7.437.895



Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	6.884.677	6.019.644
Pensioner	858.368	991.725
Andre omkostninger til social sikring	26.532	24.614
Personalemkostninger i øvrigt	47.081	60.446
	7.816.658	7.096.429
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	11	11
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	464.613	369.848
	464.613	369.848
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	763.400	105.974
Årets regulering af udskudt skat	4.162	11.048
	767.562	117.022
4. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	5.306.294	4.611.846
5. Anden gæld		
Anden gæld i alt	336.345	336.345
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	336.345	336.345



Noter

6. Oplysninger om dagsværdi

	Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.
Dagsværdi 31. december 2024	188.640
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	32.983

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Leasingforpligtelserne udgør i alt 826 t.kr. Huslejeforpligtelserne udgør 454 t.kr.

Virksomhedspant:

Selskabet har virksomhedspant i Andelskassen Fælleskassen på kr. 3.800.000.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med IDOS ApS, CVR-nr. 38061526, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


